
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 22 Miercuri, 10 ianuarie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

LEGI ȘI DECRETE

11. — Lege privind aprobarea Ordonanței Guvernului

nr. 27/2017 pentru modificarea și completarea

Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 40/2015

privind gestionarea financiară a fondurilor europene 

pentru perioada de programare 2014—2020 ............ 2

11. — Decret pentru promulgarea Legii privind aprobarea

Ordonanței Guvernului nr. 27/2017 pentru modificarea

și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului

nr. 40/2015 privind gestionarea financiară a

fondurilor europene pentru perioada de programare 

2014—2020................................................................ 2

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

950/2017. — Hotărâre pentru aprobarea elementelor tehnice

necesare aplicării art. 3

2

din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 156/2007 privind despăgubirea

persoanelor fizice care au constituit depozite la Casa

de Economii și Consemnațiuni C.E.C. — S.A. în 

vederea achiziționării de autoturisme ........................ 3

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.585/2017. — Ordin al directorului general al Agenției

Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind

aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale,

în 19 unități administrativ-teritoriale din județul 

Teleorman .................................................................. 4–23

1.590/2017. — Ordin al directorului general al Agenției

Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind

aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, 

în 7 unități administrativ-teritoriale din județul Cluj .... 24–31



L E G I  Ș I  D E C R E T E

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R S E N A T U L

L E G E

privind aprobarea Ordonanței Guvernului nr. 27/2017 pentru modificarea și completarea 

Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 40/2015 privind gestionarea financiară a fondurilor

europene pentru perioada de programare 2014—2020

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

2

Articol unic. — Se aprobă Ordonanța Guvernului nr. 27 din

30 august 2017 pentru modificarea și completarea Ordonanței

de urgență a Guvernului nr. 40/2015 privind gestionarea

financiară a fondurilor europene pentru perioada de programare

2014—2020, adoptată în temeiul art. 1 pct. III.5 din Legea

nr. 161/2017 privind abilitarea Guvernului de a emite ordonanțe

și publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 706 din

31 august 2017, cu următoarele completări:

— La articolul I, după punctul 2 se introduc două noi

puncte, punctele 2

1

și 2

2

, cu următorul cuprins:

„21. La articolul 12, după alineatul (2) se introduce un nou
alineat, alineatul (21), cu următorul cuprins:

«(2

1

) Autoritățile de management pot încheia/emite

contracte/decizii/ordine de finanțare cu clauză rezolutorie, de a

cărei îndeplinire va depinde finanțarea proiectelor respective.»

22. La articolul 12, după alineatul (3) se introduc 4 noi
alineate, alineatele (31)—(34), cu următorul cuprins:

«(3

1

) Ordonatorii de credite prevăzuți la art. 7 pot lansa

proceduri de achiziție publică cu clauză suspensivă, în baza

fondurilor cuprinse în bugete proprii potrivit art. 11 alin. (4).

(3

2

) Contractele rezultate în urma aplicării procedurilor de

achiziție lansate potrivit alin. (3

1

) vor fi semnate numai după

îndeplinirea clauzei rezolutorii menționate la alin. (2

1

), prevăzută

în contractul de finanțare încheiat cu autoritatea de management.

(3

3

) Ordonatorii de credite prevăzuți la art. 7 se asigură că

valabilitatea ofertelor tehnice și financiare aferente procedurilor

de achiziție publică cu clauză suspensivă acoperă cel puțin

durata estimată până la îndeplinirea clauzei rezolutorii

menționate la alin. (2

1

), prevăzută în contractul de finanțare

încheiat cu autoritatea de management. 

(3

4

) În cazul în care clauza rezolutorie prevăzută la alin. (2

1

)

nu este îndeplinită, beneficiarii prevăzuți la art. 7 pot semna

contractele aferente procedurilor de achiziție publică lansate cu

clauză suspensivă numai dacă se identifică o altă sursă de

finanțare decât cea prevăzută la art. 11 alin. (4).»ˮ

Această lege a fost adoptată de Parlamentul României, cu respectarea prevederilor art. 75 și ale art. 76 alin. (2) din
Constituția României, republicată.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,

PETRU-GABRIEL VLASE

PREȘEDINTELE SENATULUI

CĂLIN-CONSTANTIN-ANTON POPESCU TĂRICEANU

București, 5 ianuarie 2018.

Nr. 11.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

pentru promulgarea Legii privind aprobarea Ordonanței

Guvernului nr. 27/2017 pentru modificarea și completarea

Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 40/2015 

privind gestionarea financiară a fondurilor europene 

pentru perioada de programare 2014—2020

În temeiul prevederilor art. 77 alin. (1) și ale art. 100 alin. (1) din Constituția

României, republicată,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se promulgă Legea privind aprobarea Ordonanței Guvernului

nr. 27/2017 pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului

nr. 40/2015 privind gestionarea financiară a fondurilor europene pentru perioada

de programare 2014—2010 și se dispune publicarea acestei legi în Monitorul

Oficial al României, Partea I.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 4 ianuarie 2018.

Nr. 11.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

3

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea elementelor tehnice necesare aplicării art. 3

2

din Ordonanța de urgență 

a Guvernului nr. 156/2007 privind despăgubirea persoanelor fizice care au constituit depozite 

la Casa de Economii și Consemnațiuni C.E.C. — S.A. în vederea achiziționării de autoturisme

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 3

2

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 156/2007

privind despăgubirea persoanelor fizice care au constituit depozite la Casa de Economii și Consemnațiuni C.E.C. — S.A. în vederea

achiziționării de autoturisme, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 232/2008, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Prezenta hotărâre reglementează elementele

tehnice necesare despăgubirii persoanelor fizice care după

22 decembrie 1989 și-au transferat depunerile existente la Casa

de Economii și Consemnațiuni C.E.C. — S.A. în vederea

achiziționării de autoturisme la Banca Română pentru

Dezvoltare — B.R.D. — S.A. cu același scop și care în termenul

prevăzut la art. 3

2

din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 156/2007 privind despăgubirea persoanelor fizice care au

constituit depozite la Casa de Economii și Consemnațiuni

C.E.C. — S.A. în vederea achiziționării de autoturisme, aprobată

cu modificări și completări prin Legea nr. 232/2008, cu

modificările și completările ulterioare, denumită în continuare

ordonanță, au făcut dovada datei constituirii depozitului la Casa

de Economii și Consemnațiuni C.E.C. — S.A. după ce au

beneficiat de prevederile art. 1

3

și ale art. 3

1

din ordonanță.

(2) În vederea despăgubirii persoanelor fizice prevăzute la

alin. (1), Ministerul Finanțelor Publice procedează la o emisiune

de titluri de stat pe numele B.R.D. Groupe Société Générale —

S.A. în sumă de 327.910,58 lei. Titlurile de stat sunt

nenegociabile și nepurtătoare de dobândă.

(3) Valoarea nominală individuală a fiecărui titlu de stat este

egală cu valoarea individuală a despăgubirii, calculată de B.R.D.

Groupe Société Générale — S.A., pe numele fiecăruia dintre cei

18 deponenți.

(4) La stabilirea valorii despăgubirilor nu se iau în calcul

depunerile de sume efectuate la Banca Română pentru

Dezvoltare — B.R.D. — S.A. ulterior datei transferului

depozitelor de la Casa de Economii și Consemnațiuni C.E.C. —

S.A. la Banca Română pentru Dezvoltare — B.R.D. — S.A.

(5) Valoarea totală a despăgubirii este calculată de către

B.R.D. Groupe Société Générale — S.A. prin indexarea sumelor

transferate de la Casa de Economii și Consemnațiuni C.E.C. —

S.A. la Banca Română pentru Dezvoltare — B.R.D. — S.A.,

după cum urmează: din suma transferată la Banca Română

pentru Dezvoltare — B.R.D. — S.A. se va deduce dobânda

legală bonificată de Casa de Economii și Consemnațiuni

C.E.C. — S.A. pe perioada în care a fost acordată, valoarea

rezultată se indexează cu indicii prețurilor de consum comunicați

de Institutul Național de Statistică, ulterior deducându-se

dobânda legală bonificată de B.R.D. Groupe Société

Générale — S.A. pe perioada în care a fost acordată.

(6) Întreaga responsabilitate pentru realitatea și

corectitudinea sumelor reprezentând valoarea despăgubirilor

revine B.R.D. Groupe Société Générale — S.A.

Art. 2. — (1) În vederea recalculării despăgubirii, persoanele

fizice prevăzute la art. 1 alin. (1) se pot adresa oricărei unități

bancare a B.R.D. Groupe Société Générale — S.A. cu

documente doveditoare în original ale sumei depuse sau

transferate, după caz, astfel: cec cu sumă limitată și/sau dovada

transferului depozitului de la C.E.C. — S.A. la B.R.D. — S.A., la

care se adaugă un act de identitate valabil, acte de stare civilă,

procură specială autentificată pentru a face dovada mandatului,

certificat de moștenitor și alte documente legale, după caz,

precum și declarație pe propria răspundere autentificată notarial

că nu au încasat despăgubirea.

(2) B.R.D. Groupe Société Générale — S.A. reține în original

documentele doveditoare ale sumei depuse și transferate de la

C.E.C. — S.A.

(3) Pentru emisiunea de titluri de stat care se va efectua

conform prevederilor art. 1 alin. (2), datele de emisiune și scadență

se vor menționa în prospectul de emisiune a titlurilor de stat.

(4) La data scadenței emisiunii de titluri de stat, Ministerul

Finanțelor Publice procedează la răscumpărarea acestora, prin

plata către B.R.D. Groupe Société Générale — S.A. a sumei

reprezentând valoarea nominală totală a titlurilor de stat emise.

Această plată se va face în contul B.R.D. Groupe Société

Générale — S.A., iar banca evidențiază încasarea într-un cont

destinat în mod special acțiunii de despăgubire, cont nepurtător

de dobândă și de comisioane, din care se vor pune la dispoziția

persoanelor fizice sumele aferente despăgubirilor individuale.

(5) Pentru a intra în posesia sumelor reprezentând valoarea

despăgubirii, toți deponenții îndreptățiți, mandatarii sau

succesorii legali ai acestora se vor prezenta la orice unitate

B.R.D. Groupe Société Générale — S.A. cu un act de identitate

valabil, acte de stare civilă, procură specială autentificată pentru

a face dovada mandatului, certificat de moștenitor și alte

documente legale, după caz.

Art. 3. — Sursele utilizate pentru răscumpărarea la scadență

a titlurilor de stat sunt asigurate de către Ministerul Finanțelor

Publice în conformitate cu prevederile legislației în vigoare

privind datoria publică.

Art. 4. — În prima zi bancară imediat următoare datei

scadenței emisiunii de titluri de stat persoanele fizice care au

dreptul la despăgubire se pot prezenta la ghișeele B.R.D.

Groupe Société Générale — S.A., după caz, în vederea punerii

la dispoziția acestora a sumelor cuvenite.

PRIM-MINISTRU

MIHAI TUDOSE

Contrasemnează: 

Ministrul finanțelor publice,

Ionuț Mișa

București, 28 decembrie 2017.

Nr. 950.



Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe

teritoriul a 19 unități administrativ-teritoriale din județul

Teleorman, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Balaci — sectoarele

cadastrale nr. 10, 11, 12, 27, 29, 32, 38 și 43;

b) unitatea administrativ-teritorială Botoroaga — sectoarele

cadastrale nr. 11, 12 și 34;

c) unitatea administrativ-teritorială Brânceni — sectoarele

cadastrale nr. 17 și 19;

d) unitatea administrativ-teritorială Bujoru — sectoarele

cadastrale nr. 9, 10 și 11;

e) unitatea administrativ-teritorială Călinești — sectoarele

cadastrale nr. 30, 34, 37, 41, 45, 51 și 52;

f) unitatea administrativ-teritorială Crângu — sectoarele

cadastrale nr. 1, 23, 24, 25, 28 și 29;

g) unitatea administrativ-teritorială Didești — sectoarele

cadastrale nr. 2, 12, 22 și 23;

h) unitatea administrativ-teritorială Dracea — sectoarele

cadastrale nr. 3, 16, 17 și 18;

i) unitatea administrativ-teritorială Drăgănești de Vede —

sectoarele cadastrale nr. 6, 7, 10, 15, 16, 17, 18, 21, 27 și 28;

j) unitatea administrativ-teritorială Frumoasa — sectoarele

cadastrale nr. 1, 13, 14, 15 și 17;

k) unitatea administrativ-teritorială Năsturelu — sectoarele

cadastrale nr. 3, 4 și 9;

l) unitatea administrativ-teritorială Pietroșani — sectorul

cadastral nr. 16;

m) unitatea administrativ-teritorială Plopii-Slăvitești —

sectoarele cadastrale nr. 13 și 14;

n) unitatea administrativ-teritorială Scurtu Mare — sectoarele

cadastrale nr. 2, 6 și 49;

o) unitatea administrativ-teritorială Suhaia — sectoarele

cadastrale nr. 2 și 4;

p) unitatea administrativ-teritorială Ștorobăneasa — sectoarele

cadastrale nr. 10, 11, 12, 13 și 15;

q) unitatea administrativ-teritorială Tătărăștii de Jos — sectoarele

cadastrale nr. 2, 4, 5, 8 și 34;

r) unitatea administrativ-teritorială Vedea — sectoarele

cadastrale nr. 13, 14, 15, 34, 35, 36 și 37;

s) unitatea administrativ-teritorială Zimnicea — sectoarele

cadastrale nr. 9, 15 și 21.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în

care se desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a

imobilelor este prevăzută în anexele nr. 1—19 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—19*) fac parte integrantă din

prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 14 decembrie 2017.

Nr. 1.585.

*) Anexele nr. 1—19 sunt reproduse în facsimil. 

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ 

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a imobilelor, 

pe sectoare cadastrale, în 19 unități administrativ-teritoriale din județul Teleorman

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată,

cu modificările și completările ulterioare, și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.



¬ «11

¬ «38

¬ «43

¬ «10

¬ «50

¬ «27

¬ «39

¬ «28

¬ «22

¬ «51

¬ «5

¬ «6

¬ «16

¬ «29

¬ «42

¬ «25

¬ «31
¬ «2

¬ «4
¬ «1

¬ «12

¬ «3¬ «33
¬ «32

¬ «9

¬ «36

¬ «44

¬ «34
¬ «35

¬ «40

¬ «45
¬ «47

¬ «8
¬ «30

¬ «15

¬ «14

¬ «24
¬ «19

¬ «41

¬ «26

¬ «13

¬ «18

¬ «46

¬ «0 ¬ «55

¬ «37¬ «7

¬ «0

¬ «17

¬ «23

¬ «21

¬ «56

¬ «54

¬ «20
¬ «48

¬ «53
¬ «52

U
A

T
 T

U
F

E
N

I

U
A

T
 D

O
B

R
O

T
E

�
T

I

U
A

T
 M

IR
O

�
I

U
A

T
 G

H
IM

P
E

�
E

N
I

U
A

T
 Z

�M
B

R
E

A
S

C
A

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

B
A

L
A

C
I

S
e
c
to

a
re

: 
1

0
,1

1
,1

2
,2

7
,2

9
,3

2
,3

8
,4

3

±

«

¬ «0 ¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0 ¬ «0

¬ «0

A
N

E
X

A 
N

r. 
1

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

6

¬«36

¬«3

¬«11

¬«12

¬«39

¬«35

¬«47

¬«31

¬«13

¬«51

¬«4

¬«9¬«34

¬«2

¬«49

¬«46

¬«10

¬«1

¬«50

¬«45

¬«52

¬«44

¬«8

¬«38

¬«23

¬«32

¬«5

¬«14¬«19

¬«24
¬«33

¬«18

¬«7

¬«43

¬«29

¬«20

¬«6

¬«0

¬«41

¬«28

¬«37

¬«15

¬«22

¬«30

¬«26

¬«21

¬«27

¬«25

¬«40

¬«17

¬«48

¬«42

¬«16

UAT MERENI

UAT DR�G�NE�TI-VLA�CA

UAT MO�TENI

UAT M�GURA

UAT B�B�I�A

UAT CREVENICU

UAT BUJORENI

UAT G�L�TENI

UAT DR�G�NE�TI-VLA�CA

UAT VIDELE

UAT FR�SINET

UAT BLEJE�TI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: BOTOROAGA

Sectoare: 11,12,34

±

¬«0

¬«0 ¬«0

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

7

A
N

E
X

A 
N

r. 
3

¬ «17

¬ «19

¬ «25

¬ «18

¬ «16

¬ «21

¬ «15
¬ «4

¬ «2
¬ «1

¬ «12

¬ «13

¬ «3

¬ «0

¬ «14

¬ «9

¬ «0

¬ «0

¬ «20

¬ «22

¬ «8

¬ «5

¬ «11

¬ «6
¬ «7

¬ «24

U
A

T
 �

IG
�

N
E

�
T

I

U
A

T
 I

Z
V

O
A

R
E

L
E

U
A

T
 S

M
�R

D
IO

A
S

A

U
A

T
 P

IA
T

R
A

U
A

T
 �

T
O

R
O

B
�

N
E

A
S

A

U
A

T
 P

O
R

O
S

C
H

IA

U
A

T
 V

II
�

O
A

R
A

U
A

T
 S

U
H

A
IA

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă
�

J
u
d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

B
R
�

N
C

E
N

I

S
e
c
to

a
re

: 
1

7
,1

9

±

«

«

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0 ¬ «0

¬ «0

¬ «0



A
N

E
X

A 
N

r. 
4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

8

¬ «11

¬ «6
¬ «8

¬ «10

¬ «7

¬ «29

¬ «4

¬ «9

¬ «19

¬ «14

¬ «28

¬ «5

¬ «1

¬ «17
¬ «27

¬ «20

¬ «21

¬ «23
¬ «22

¬ «0
¬ «12

¬ «24

¬ «0

¬ «15

¬ «0
¬ «13

¬ «18

¬ «0

¬ «0

¬ «3

¬ «26

¬ «2

¬ «25

U
A

T
 B

R
A

G
A

D
IR

U

U
A

T
 P

IE
T

R
O

�
A

N
I

U
A

T
 N

�
S

T
U

R
E

L
U

U
A

T
 Z

I
M

N
IC

E
A

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

B
U

J
O

R
U

S
e
c
to

a
re

: 
9

,1
0

,1
1

±

«
¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

9

¬«17

¬«26

¬«15

¬«6

¬«32

¬«41

¬«14

¬«34

¬«13

¬«5

¬«1

¬«52

¬«37

¬«36

¬«53¬«43

¬«30

¬«45

¬«35

¬«2

¬«8

¬«49

¬«44

¬«33

¬«40

¬«47

¬«46

¬«42

¬«3

¬«0

¬«50

¬«28

¬«11

¬«10

¬«16

¬«7

¬«0
¬«9

¬«38

¬«25

¬«48

¬«23

¬«4

¬«31

¬«21

¬«39

¬«19

¬«24

¬«27

¬«20

¬«12

¬«29

¬«51

¬«18

¬«22

UAT R�DOIE�TI

UAT MAVRODIN

UAT V�RTOAPE

UAT ORBEASCA

UAT PERETU

UAT VEDEA

UAT NENCIULE�TI

UAT OLTENI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN�

UAT: C�LINEȘTI�

Sectoare: 30,34,37,41,45,51,52

±

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0¬«0

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

10

¬«3

¬«1

¬«2

¬«28

¬«27

¬«26

¬«29

¬«25

¬«23¬«24

¬«5

¬«4

¬«16

¬«9
¬«7

¬«22

¬«13

¬«6
¬«21

¬«0

¬«19

¬«8
¬«12

¬«20

¬«15

¬«11

¬«14 ¬«17

¬«10

¬«18

UAT DRACEA

UAT BOGDANA

UAT LISA
UAT SEACA

UAT FURCULE�TI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN�

UAT: CR�NGU�

Sectoare: 1,23,24,25,28,29

±

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0 ¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

11

A
N

E
X

A 
N

r. 
7

¬ «23
¬ «12

¬ «22

¬ «1

¬ «4

¬ «2
¬ «17

¬ «21

¬ «11

¬ «3

¬ «10 ¬ «19

¬ «16 ¬ «18

¬ «14

¬ «5
¬ «13

¬ «7 ¬ «8
¬ «15

«

¬ «0

¬ «0

U
A

T
 D

O
B

R
O

T
E
�

T
I

U
A

T
 S

T
E

J
A

R
U

U
A

T
 S

C
R

IO
A
�

T
E

A

U
A

T
 B

E
U

C
A

U
A

T
 V
�

L
E

N
I

U
A

T
 D

R
A

C
�

E
N

E
I

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

D
ID

E
Ș

T
I

S
e
c
to

a
re

: 
2

,1
2

,2
2

,2
3

±

0 ¬ «

«

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

12

¬«15

¬«19¬«16

¬«18

¬«4

¬«2

¬«17

¬«3

¬«27

¬«28¬«25

¬«8

¬«24

¬«26

¬«6

¬«22

¬«21

¬«12

¬«23

¬«14

¬«1

¬«0

¬«20

¬«7 ¬«5

¬«0

¬«11

¬«10

¬«9
¬«13

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

UAT PUTINEIU

UAT CR�NGU

UAT TRAIAN

UAT SEACA

UAT BOGDANA

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: DRACEA

Sectoare: 3,16,17,18

±

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0 ¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

13

A
N

E
X

A 
N

r. 
9

¬ «11

¬ «10

¬ «30

¬ «6

¬ «28

¬ «15

¬ «3
¬ «18

¬ «13

¬ «27
¬ «22

¬ «7

¬ «21

¬ «29

¬ «26
¬ «8

¬ «2

¬ «14

¬ «9
¬ «0

¬ «17
¬ «20

¬ «25

¬ «19

¬ «5
¬ «23

¬ «1
¬ «24

¬ «16
¬ «0

¬ «12

¬ «4

U
A

T
 V

E
D

E
A

U
A

T
 S

C
R

IO
A

�
T

E
A

U
A

T
 S

F
IN

�
E

�
T

I

U
A

T
 R

�
D

O
IE

�
T

I

U
A

T
 R

O
�

IO
R

I�
 D

E
 V

E
D

E

U
A

T
 S

�
C

E
N

I

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

D
R

Ă
G

Ă
N

E
Ș

T
I
 D

E
 V

E
D

E

S
e
c
to

a
re

: 
6

,7
,1

0
,1

5
,1

6
,1

7
,1

8
,2

1
,2

7
,2

8

±

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

14

¬«12

¬«1

¬«17

¬«16

¬«14

¬«15

¬«13

¬«10¬«11

¬«7

¬«5

¬«18

¬«6

¬«2

¬«0

¬«3

¬«0

¬«0

¬«0

¬«4

¬«9

¬«8

¬«0

UAT ZIMNICEA

UAT BRAGADIRU

UAT SM�RDIOASA

UAT CERVENIA

UAT CON�E�TI

UAT IZVOARELE

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: FRUMOASA

Sectoare: 1,13,14,15,17

±
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0¬«0

ANEXA Nr. 10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

15

¬«21

¬«20

¬«0
¬«23

¬«11

¬«1

¬«3

¬«9

¬«24

¬«18

¬«4

¬«8

¬«2

¬«5

¬«10

¬«0

¬«7 ¬«19¬«12

¬«13

¬«16
¬«17

¬«14

¬«22

¬«15

¬«0

¬«25

¬«6

¬«0

UAT ZIMNICEA

UAT BRAGADIRU

UAT PIETRO�ANI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN�

UAT: N�STURELU�

Sectoare: 3,4,9

±

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 11



ANEXA Nr. 12

¬«16

¬«28

¬«4

¬«1

¬«0

¬«5

¬«3

¬«30

¬«2

¬«31

¬«24

¬«6

¬«10

¬«8

¬«15
¬«23

¬«25 ¬«14

¬«13

¬«29

¬«7
¬«11

¬«12

¬«9

¬«26 ¬«18

¬«17

¬«22

¬«20
¬«21

¬«19

UAT BRAGADIRU

UAT CON�E�TI

UAT G�UJANI

UAT BUJORU

UAT N�STURELU

UAT GOGO�ARI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: PIETROȘANI

Sectoare: 16

±

«

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

17

A
N

E
X

A 
N

r. 
13

¬ «3

¬ «13

¬ «14

¬ «15

¬ «23

¬ «12

¬ «22

¬ «1

¬ «4

¬ «8

¬ «6

¬ «7

¬ «24

¬ «5

¬ «21

¬ «2

¬ «18

¬ «9

¬ «17

¬ «16

¬ «11

¬ «0

¬ «10

¬ «0

¬ «0

¬ «20

¬ «0

¬ «19

¬ «0
U

A
T

 B
E

C
IU

U
A

T
 S

L
O

B
O

Z
IA

 M
�N

D
R

A
U

A
T

 R
U

S
�

N
E
�

T
I

U
A

T
 C

R
�N

G
E

N
I

U
A

T
 S

C
�

R
I�

O
A

R
A

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

P
L

O
P

II
-
S

L
Ă

V
IT

E
Ș

T
I

S
e
c
to

a
re

: 
1

3
,1

4

±
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

18

¬«4

¬«6

¬«23

¬«49

¬«9

¬«36

¬«21

¬«2

¬«10

¬«33
¬«43

¬«22

¬«1

¬«5

¬«32

¬«44

¬«41

¬«47

¬«40

¬«3

¬«0

¬«8

¬«13

¬«42

¬«17 ¬«12

¬«24

¬«20

¬«34

¬«7

¬«31

¬«26
¬«38

¬«25

¬«46

¬«16

¬«35 ¬«39

¬«29

«

¬«28

¬«48

¬«30

¬«45

¬«19

¬«11

¬«37

UAT POENI

UAT TALPA

UAT T�T�R��TII DE JOS

UAT SILI�TEA

UAT COSME�TI

UAT �ELARU

UAT TRIVALEA-MO�TENI

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: SCURTU MARE

Sectoare: 2,6,49

±

«

«

«

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0
¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 14



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

19

¬«15

¬«14

¬«2

¬«4

¬«13

¬«3

¬«8

¬«0

¬«1

¬«5

¬«6
¬«10

¬«16

¬«12

¬«9
¬«7

¬«0

¬«0

¬«11

UAT PIATRA

UAT VII�OARA

UAT F�NT�NELE

UAT LISA

UAT ZIMNICEA

UAT BR�NCENI

UAT IZVOARELE

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: SUHAIA

Sectoare: 2,4

±

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 15



A
N

E
X

A 
N

r. 
16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

20

¬ «5

¬ «15

¬ «34

¬ «3

¬ «33

¬ «12

¬ «16

¬ «13
¬ «8 ¬ «17

¬ «9

¬ «11
¬ «10

¬ «25
¬ «26

¬ «14
¬ «18

¬ «21

¬ «1

¬ «4

¬ «2

¬ «6

¬ «0

¬ «22
¬ «0

¬ «7

¬ «29

¬ «24

¬ «19 ¬ «20

¬ «32¬ «31¬ «30

¬ «27

¬ «23

U
A

T
 M

�R
Z

�
N

E
�

T
I

U
A

T
 C

E
R

V
E

N
IA

U
A

T
 G

O
G

O
�

A
R

I

U
A

T
 B

R
IN

C
E

N
I

U
A

T
 S

M
�R

D
IO

A
S

A

U
A

T
 A

L
E

X
A

N
D

R
I
A

U
A

T
 I

Z
V

O
A

R
E

L
E

U
A

T
 �

IG
�

N
E

�
T

I

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

Ș
T

O
R

O
B

Ă
N

E
A

S
A

S
e
c
to

a
re

: 
1

0
,1

1
,1

2
,1

3
,1

5

±

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0 ¬ «0

¬ «0 ¬ «0¬ «0

«



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

21

¬«21

¬«43

¬«3

¬«15

¬«32

¬«34

¬«45

¬«33

¬«6

¬«8

¬«5

¬«4

¬«1

¬«36

¬«22

¬«47

¬«35

¬«44

¬«49

¬«10

¬«53

¬«27

¬«26

¬«14

¬«30

¬«2

¬«13

¬«23

¬«16

¬«37

¬«50

¬«18

¬«31

¬«0

¬«41

¬«19

¬«42

¬«29

¬«9

¬«38

¬«17

¬«28

¬«52

¬«46

¬«20

¬«11

¬«7

¬«0

¬«39«� «

¬«40

¬«51

¬«12

¬«48

UAT POPE�TI

UAT SCURTU MARE

UAT T�T�R��TII DE SUS

UAT CIOL�NE�TI

UAT �TEFAN CEL MARE

UAT �ELARU

UAT TRIVALEA-MO�TENI

UAT SLOBOZIA

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: TELEORMAN

UAT: TĂTĂRĂȘTII DE JOS

Sectoare: 2,4,5,8,34

±

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0

¬«0
¬«0

¬«0

¬«0

¬«0 ¬«0

¬«0

¬«0

ANEXA Nr. 17



A
N

E
X

A 
N

r. 
18

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

22

¬ «14

¬ «40

¬ «13

¬ «1
¬ «38

¬ «10
¬ «12

¬ «36

¬ «35

¬ «34

¬ «17

¬ «15

¬ «18

¬ «41

¬ «33

¬ «37 ¬ «49

¬ «6

¬ «44

¬ «3

¬ «16

¬ «19

¬ «2

¬ «46
¬ «42

¬ «0¬ «24

¬ «32
¬ «28

¬ «48

¬ «20
¬ «0

¬ «31

¬ «21

¬ «45

¬ «4

¬ «9

¬ «7

¬ «22

¬ «8

¬ «47

¬ «43

¬ «23

¬ «11

¬ «5

¬ «26

¬ «29

¬ «27

¬ «30

¬ «39

¬ «25

U
A

T
 P

E
R

E
T

U

U
A

T
 C
�

L
IN

E
�

T
I

U
A

T
 R
�

D
O

IE
�

T
I

U
A

T
 R

O
�

IO
R

I�
 D

E
 V

E
D

EU
A

T
 D

R
�

G
�

N
E
�

T
I 

D
E

 V
E

D
E

U
A

T
 T

R
O

IA
N

U
L

U
A

T
 N

E
N

C
IU

L
E
�

T
I

U
A

T
 S

C
R

IO
A
�

T
E

A

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

V
E

D
E

A

S
e
c
to

a
re

: 
1

3
,1

4
,1

5
,3

4
,3

5
,3

6
,3

7

±

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0 ¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

23

A
N

E
X

A 
N

r. 
19

¬ «0

¬ «11

¬ «12

¬ «7

¬ «18

¬ «3

¬ «17
¬ «10

¬ «2

¬ «14

¬ «19

¬ «6

¬ «9

¬ «1

¬ «8

¬ «33

¬ «15

¬ «34

¬ «41

¬ «5

¬ «13

¬ «16

¬ «28

¬ «4

¬ «27

¬ «31

¬ «37

¬ «30
¬ «20

¬ «22
¬ «23

¬ «40

¬ «24

¬ «38

¬ «21

¬ «32

¬ «35

¬ «25
¬ «26

¬ «39

¬ «36¬ «29

¬ «42

U
A

T
 N
�

S
T

U
R

E
L

U

U
A

T
 F
�N

T
�N

E
L

E

U
A

T
 S

U
H

A
IA

U
A

T
 B

R
A

G
A

D
IR

U

U
A

T
 F

R
U

M
O

A
S

A

U
A

T
 P

IE
T

R
O

S
A

N
I

U
A

T
 B

U
J
O

R
U

U
A

T
 B

U
J
O

R
U

U
A

T
 S

M
�R

D
IO

A
S

A

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

r
a
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
r
e
lo

r 
c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
f
ă
ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

r
i 

d
e
 î

n
re

g
is

tr
a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 T
E

L
E

O
R

M
A

N

U
A

T
: 

Z
IM

N
I
C

E
A

S
e
c
to

a
re

: 
9

,1
5

,2
1

±
¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0 ¬ «0
¬ «0 ¬ «0

¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0¬ «0

¬ «0

¬ «0

¬ «0
¬ «0
¬ «0

¬ «0

¬ «0



AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ 

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor 

de înregistrare sistematică a imobilelor, 

pe sectoare cadastrale, în 7 unități administrativ-teritoriale 

din județul Cluj

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a

Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea

Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 7 unități administrativ-

teritoriale din județul Cluj, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Băișoara — sectoarele cadastrale nr. 42,

43, 44, 45, 93, 94, 95, 102, 119, 148, 149, 150, 152, 171 și 180;

b) unitatea administrativ-teritorială Călățele — sectoarele cadastrale nr. 1,

10, 24 și 29;

c) unitatea administrativ-teritorială Dej — sectoarele cadastrale nr. 44, 50, 52,

62 și 90;

d) unitatea administrativ-teritorială Iara — sectoarele cadastrale nr. 1, 2, 3,

4, 32, 60, 61, 62, 135, 137, 138, 221, 222 și 225;

e) unitatea administrativ-teritorială Mănăstireni — sectoarele cadastrale

nr. 12 și 16;

f) unitatea administrativ-teritorială Mărgău — sectoarele cadastrale nr. 32,

77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 87, 88, 100, 101 și 106;

g) unitatea administrativ-teritorială Mociu — sectoarele cadastrale nr. 18, 45,

183, 184, 195 și 196.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în

anexele nr. 1—7 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—7*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 18 decembrie 2017.

Nr. 1.590.

*) Anexele nr. 1—7 sunt reproduse în facsimil. 

24

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

25

A
N

E
X

A 
N

r. 
1

¬ «0

¬ «11
0

¬ «68

¬ «1

¬ «15
8

¬ «22
4

¬ «15
7

¬ «66

¬ «12
3

¬ «82

¬ «78

¬ «65

¬ «18
2

¬ «21

¬ «4

¬ «18
9

¬ «14

¬ «95

¬ «28

¬ «20
4

¬ «16
9

¬ «13

¬ «17
1

¬ «67

¬ «18
0

¬ «96

¬ «89

¬ «17
3

¬ «39

¬ «18
7

¬ «69

¬ «15
4

¬ «19
8

¬ «19

¬ «11
9

¬ «13
7

¬ «11
3

¬ «11
6

¬ «53

¬ «14
8

¬ «19
4

¬ «16

¬ «21
9

¬ «21
3

¬ «17
2 ¬ «19
3

¬ «74
¬ «88

¬ «16
7

¬ «17

¬ «15
2

¬ «15

¬ «18

¬ «93

¬ «15
6

¬ «54

¬ «11
7

¬ «22
1

¬ «71

¬ «11
8

¬ «18
6

¬ «40

¬ «22
2

¬ «22
3

¬ «18
5

¬ «73

¬ «42 ¬ «15
5

¬ «44

¬ «17
0

¬ «23

¬ «18
3

¬ «20

¬ «12
1

¬ «72

¬ «52

¬ «18
1

¬ «15
3

¬ «21
4

¬ «46

¬ «38

¬ «14
3

¬ «16
2

¬ «49

¬ «14
9

¬ «19
7

¬ «70
¬ «12

0

¬ «19
2

¬ «76 ¬ «17
5¬ «16

5

¬ «83

¬ «13
3

¬ «14
2

¬ «21
5

¬ «15
0

¬ «11
2

¬ «16
1

¬ «87

¬ «19
0

¬ «21
6

¬ «21
1

¬ «24
¬ «60

¬ «15
9

¬ «19
6

¬ «11

¬ «11
4

¬ «16
6

¬ «10
2

¬ «17
4

¬ «22
¬ «58

¬ «17
9

¬ «12
6

¬ «75

¬ «22
0

¬ «12
4

¬ «85
¬ «94

¬ «21
2

¬ «5

¬ «37

¬ «12
5

¬ «16
8

¬ «13
9

¬ «80

¬ «34 ¬ «63

¬ «12

¬ «18
8

¬ «79

¬ «33

¬ «81
¬ «10

4

¬ «20
8

¬ «19
9

¬ «20
1

¬ «2

¬ «20
7

¬ «3

¬ «10
0

¬ «43

¬ «20
3

¬ «20
0

¬ «20
2

¬ «20
5

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 C
L

U
J

U
A

T
: 

B
Ă

IȘ
O

A
R

A

S
e
c
to

a
re

: 
4

2
, 

4
3

, 
4

4
, 

4
5
, 

9
3

, 
9

4
, 

9
5
, 

1
0

2
, 

1
1

9
, 

1
4
8

, 
1

4
9
, 

1
5

0
, 

1
5
2

, 
1

7
1

, 
1

8
0

±

U
A

T
 P

O
S

A
G

A

U
A

T
 O

C
O

L
IȘ

U
A

T
 M

Ă
G

U
R

I-
R

Ă
C

Ă
T

Ă
U

U
A

T
 V

A
L

E
A

 I
E

R
II

U
A

T
 S

Ă
V

Ă
D

IS
L

A

U
A

T
 C

IU
R

IL
A

U
A

T
 I

A
R

A



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

26

¬«0

¬«52

¬«113

¬«57

¬«116

¬«5

¬«68

¬«26

¬«91

¬«35

¬«66

¬«10

¬«25

¬«109

¬«54

¬«76

¬«86

¬«77

¬«23

¬«92

¬«53

¬«75 ¬«80

¬«61

¬«101

¬«105

¬«1

¬«114

¬«28

¬«117

¬«38

¬«94

¬«4

¬«85

¬«110

¬«95

¬«42

¬«88

¬«90

¬«111

¬«93

¬«89

¬«37

¬«30

¬«118

¬«34

¬«78

¬«67

¬«63

¬«102

¬«108

¬«20

¬«115

¬«62

¬«100

¬«19

¬«87

¬«18

¬«60

¬«103

¬«29

¬«97

¬«104

¬«27

¬«72 ¬«81

¬«24

¬«36

¬«112

¬«3

¬«99

¬«98

¬«65

¬«59

¬«49

¬«40

¬«39

¬«2

¬«55

¬«41

¬«7

¬«47

¬«12

¬«9

¬«71 ¬«79

¬«21

¬«13

¬«16

¬«32

¬«46

¬«82

¬«11

¬«69

¬«96

¬«106

¬«22

¬«48

¬«50

¬«56

¬«74

¬«58

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: CLUJ

UAT: CĂLĂȚELE

Sectoare: 1, 10, 24, 29

±

UAT MĂRGĂU

UAT MĂNĂSTIRENI

UAT SÂNCRAIU

UAT BELIȘ

UAT RÎȘCA

UAT MĂRIȘEL

ANEXA Nr. 2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

27

A
N

E
X

A 
N

r. 
3

¬ «0

¬ «2

¬ «92

¬ «5
¬ «3

¬ «30
8

¬ «33
3

¬ «32
5

¬ «91
¬ «60

¬ «35
5

¬ «35
4

¬ «23
7

¬ «20
8

¬ «31
9

¬ «29
4

¬ «30
4

¬ «10
1

¬ «21
7

¬ «29
2¬ «58

¬ «21
4

¬ «30
2

¬ «62

¬ «33
2

¬ «30
3

¬ «7

¬ «32
7

¬ «8

¬ «6

¬ «30
9

¬ «37

¬ «22
1

¬ «29
7

¬ «29
9

¬ «11
1

¬ «35
1

¬ «22
6

¬ «50

¬ «33
0

¬ «31
1

¬ «32
6

¬ «24

¬ «21
9

¬ «35
3

¬ «1

¬ «27
5

¬ «30

¬ «74

¬ «9

¬ «29
6

¬ «29
0

¬ «31
2

¬ «29
5

¬ «25

¬ «53
¬ «11

¬ «79

¬ «21
1

¬ «34
6

¬ «31
7

¬ «27
8

¬ «76

¬ «28
¬ «44

¬ «43
¬ «22

¬ «11
4

¬ «52
¬ «64

¬ «27
3

¬ «27
¬ «29

¬ «69

¬ «16

¬ «11
3

¬ «34
8

¬ «32
2

¬ «70

¬ «21
2

¬ «23
3

¬ «33

¬ «24
6

¬ «21
¬ «72

¬ «89

¬ «11
8

¬ «31
0

¬ «22
7

¬ «61
¬ «51 ¬ «16

3

¬ «85
¬ «90

¬ «32
9

¬ «77

¬ «11
2

¬ «59

¬ «34
9

¬ «23
5

¬ «24
7

¬ «49
¬ «78 ¬ «34

1

¬ «84

¬ «21
0

¬ «20
7

¬ «32
0

¬ «13
7

¬ «10
0

¬ «10

¬ «21
3

¬ «11
6

¬ «23
8

¬ «29
3

¬ «42

¬ «36

¬ «31
6

¬ «22
5

¬ «13
0

¬ «33
9

¬ «33
5

¬ «45

¬ «10
7

¬ «35
2

¬ «22
0

¬ «27
0

¬ «10
4

¬ «19
5

¬ «32
4

¬ «21
5

¬ «20
6

¬ «4

¬ «30
6

¬ «27
6

¬ «31
8

¬ «21
6

¬ «75

¬ «18
5

¬ «68

¬ «30
1

¬ «30
7

¬ «33
1

¬ «34

¬ «98

¬ «93

¬ «31
3

¬ «26

¬ «30
5

¬ «22
8

¬ «94

¬ «57

¬ «0

¬ «97

¬ «21
8

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 C
L

U
J

U
A

T
: 

D
E

J

S
e
c
to

a
re

: 
4

4
, 

5
0

, 
5

2
, 

6
2
, 

9
0

±

U
A

T
 A

L
U

N
IȘ

U
A

T
 M

IN
T

IU
 G

H
E

R
L

II

U
A

T
 C

U
Z

D
R

IO
A

R
A

U
A

T
 J

IC
H

IȘ
U

 D
E

 J
O

S
U

A
T

 M
IC

A

U
A

T
 C

Ă
Ș

E
IU

U
A

T
 C

O
R

N
E

Ș
T

I

U
A

T
 I

C
L

O
D

U
A

T
 B

O
B

ÎL
N

A

U
A

T
 V

A
D



A
N

E
X

A 
N

r. 
4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

28

¬ «0

¬ «19
8

¬ «15
6

¬ «20
2

¬ «15
2

¬ «22
6

¬ «37

¬ «25
4

¬ «27
1

¬ «23
0

¬ «30

¬ «27
0

¬ «20
4

¬ «38

¬ «36
7

¬ «14
0

¬ «10
0

¬ «19
6

¬ «30
4

¬ «90

¬ «19
7

¬ «36
8

¬ «28
7

¬ «22
0

¬ «32
7

¬ «24
¬ «14

¬ «23
5

¬ «10
1

¬ «89

¬ «13
9

¬ «34

¬ «32
8

¬ «91

¬ «1 ¬ «28
5

¬ «12
9

¬ «46

¬ «32
4

¬ «18
1

¬ «20
5

¬ «2

¬ «26
9

¬ «26

¬ «36

¬ «26
1¬ «4

¬ «31

¬ «44

¬ «15
5

¬ «33
0

¬ «22
3

¬ «17
9

¬ «35

¬ «32
6

¬ «32
3

¬ «36
4

¬ «22
5

¬ «32
5

¬ «13
1

¬ «27
7

¬ «15
4

¬ «32

¬ «88

¬ «33
1

¬ «45
¬ «92

¬ «47
¬ «18

3

¬ «13

¬ «32
9

¬ «61

¬ «30
3

¬ «25
3

¬ «21
8

¬ «36
9

¬ «31
0

¬ «36
6

¬ «58

¬ «48¬ «3

¬ «19
0

¬ «29
5

¬ «15
3

¬ «30
5

¬ «13
7

¬ «33
3

¬ «17
2¬ «16
8

¬ «23

¬ «16
5

¬ «36
5

¬ «18
4

¬ «53

¬ «13
4

¬ «13
5

¬ «96

¬ «59

¬ «28

¬ «23
6

¬ «35
7

¬ «41

¬ «66

¬ «28
6

¬ «21
1

¬ «20
3

¬ «18
8
¬ «70

¬ «65
¬ «16

4

¬ «31
9

¬ «25

¬ «29
2

¬ «27
2

¬ «18
0

¬ «32
2

¬ «10
8

¬ «22
1

¬ «29
7

¬ «32
0

¬ «99

¬ «30
1

¬ «24
2

¬ «42

¬ «72
¬ «16

3

¬ «33

¬ «13
3

¬ «62

¬ «11
9

¬ «30
6

¬ «28
8

¬ «13
2

¬ «36
1

¬ «27

¬ «25
1

¬ «15
8

¬ «14
1

¬ «27
6

¬ «97

¬ «15
7

¬ «18

¬ «31
2

¬ «11
4

¬ «14
6

¬ «35
4

¬ «25
6

¬ «13
8

¬ «22

¬ «10
2

¬ «29

¬ «27
8

¬ «11
3

¬ «28
2

¬ «60

¬ «36
0

¬ «10
5¬ «39

¬ «22
4

¬ «22
2

¬ «14
2

¬ «19
9

¬ «15

¬ «93

¬ «23
7

¬ «33
2

¬ «34
9

¬ «25
9

¬ «12
8

¬ «52

¬ «98

¬ «25
5

¬ «21
2

¬ «21
0

¬ «16

¬ «14
3

¬ «23
3

¬ «35
5

¬ «24
4 ¬ «22

8

¬ «28
4

¬ «68

¬ «26
6

¬ «57

¬ «24
6

¬ «40 ¬ «10
4

¬ «25
7

¬ «20
0

¬ «22
7

¬ «20
1

¬ «15
1 ¬ «14

9

¬ «26
3

¬ «21
9

¬ «26
8

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 C
L

U
J

U
A

T
: 

IA
R

A

S
e
c
to

a
re

: 
1

, 
2

, 
3

, 
4

, 
3

2
, 

6
0

, 
6

1
, 

6
2
, 

1
3

5
, 

1
3
7

, 
1

3
8
, 

2
2

1
, 

2
2

2
, 

2
2
5

±

U
A

T
 P

O
S

A
G

A
U

A
T

M
O

L
D

O
V

E
N

E
Ș

T
I

U
A

T
 B

Ă
IȘ

O
A

R
A

U
A

T
 O

C
O

L
IȘ

U
A

T
 P

E
T

R
E

Ș
T

II
 D

E
 J

O
S

U
A

T
 R

ÎM
E

T
E

A

U
A

T
 C

IU
R

IL
A



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

29

¬«0

¬«5

¬«63

¬«3

¬«23

¬«125

¬«71

¬«8

¬«67

¬«18

¬«6

¬«128

¬«123

¬«76

¬«25

¬«26

¬«97

¬«131

¬«10

¬«16

¬«9

¬«12

¬«73
¬«58

¬«60 ¬«61

¬«11

¬«130

¬«65

¬«108

¬«129

¬«29

¬«94

¬«118

¬«55

¬«135

¬«91

¬«87

¬«75

¬«51

¬«110

¬«7

¬«14

¬«1

¬«104

¬«30

¬«74

¬«31

¬«19

¬«68

¬«103

¬«50

¬«127

¬«122

¬«33
¬«53

¬«85

¬«116

¬«32

¬«46

¬«78

¬«36

¬«102

¬«92

¬«57

¬«83 ¬«79

¬«99

¬«22

¬«114

¬«43

¬«13

¬«111

¬«134

¬«70

¬«45

¬«20

¬«62

¬«95

¬«35

¬«24

¬«64

¬«39

¬«15

¬«41

¬«101

¬«4

¬«40

¬«77

¬«27 ¬«28

¬«0

¬«37

¬«132

¬«49

¬«17

¬«56

¬«66

¬«133

¬«124

¬«34

¬«2

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: CLUJ

UAT: MĂNĂSTIRENI

Sectoare: 12, 16

±

UAT CĂLĂȚELE

UAT RÎȘCA

UAT IZVORU CRIȘULUI

UAT SÂNCRAIU

UAT

CĂPUȘU MARE

ANEXA Nr. 5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

30

¬«122

¬«164

¬«56

¬«54

¬«10

¬«166

¬«75

¬«132

¬«144

¬«146

¬«96

¬«40

¬«1

¬«20

¬«66

¬«108

¬«24

¬«109

¬«38

¬«131

¬«57

¬«34

¬«91

¬«19

¬«156

¬«0 ¬«139

¬«21

¬«143

¬«52

¬«140

¬«51

¬«50

¬«53

¬«107

¬«11

¬«76

¬«165

¬«87

¬«32

¬«116
¬«58

¬«106

¬«130
¬«123

¬«110

¬«92

¬«12

¬«31

¬«120

¬«137

¬«159

¬«18

¬«152

¬«81

¬«117

¬«77¬«78

¬«135

¬«113

¬«163

¬«151

¬«37

¬«62

¬«9

¬«170

¬«124

¬«158

¬«119

¬«46

¬«36

¬«100

¬«61

¬«162¬«161

¬«136

¬«145

¬«105

¬«17

¬«6

¬«39

¬«111

¬«84

¬«133

¬«90

¬«168

¬«148

¬«169

¬«97
¬«94

¬«33

¬«95

¬«121

¬«29

¬«147

¬«5

¬«89

¬«67

¬«74

¬«88

¬«55 ¬«64

¬«160

¬«47

¬«142

¬«42

¬«22

¬«2

¬«8

¬«134

¬«157

¬«0

¬«4

¬«41

¬«71

¬«49

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: CLUJ

UAT: MĂRGĂU

Sectoare: 32, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 87, 88, 100, 101, 106

±

UAT BUDUREASA

UAT CĂLĂȚELE

UAT SĂCUIEU

UAT BELIȘ

UAT SÎNCRAIU

UAT POIENI

ANEXA Nr. 6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 22/10.I.2018

31

¬«0

¬«21

¬«235

¬«219

¬«27

¬«78

¬«1

¬«141

¬«63

¬«8

¬«50

¬«54

¬«2

¬«100

¬«55

¬«206

¬«16

¬«281

¬«171

¬«243

¬«209

¬«237

¬«236

¬«45

¬«254

¬«151

¬«79

¬«263

¬«17

¬«71

¬«262

¬«5

¬«76

¬«65

¬«221

¬«108

¬«166

¬«175

¬«94

¬«39

¬«43

¬«187

¬«23

¬«98

¬«6
¬«33

¬«162

¬«275

¬«242

¬«52

¬«167

¬«83

¬«77

¬«289

¬«38

¬«273

¬«58

¬«101

¬«89

¬«222
¬«216

¬«201

¬«199

¬«99

¬«191

¬«93

¬«200

¬«107

¬«214

¬«195

¬«185

¬«143

¬«70

¬«178

¬«11

¬«118

¬«205

¬«137

¬«277

¬«169

¬«72

¬«233

¬«40

¬«3

¬«288

¬«91

¬«111

¬«238

¬«61 ¬«60

¬«18

¬«279¬«276

¬«224

¬«278

¬«183

¬«30

¬«218

¬«82

¬«217

¬«115

¬«135

¬«62

¬«75

¬«230

¬«120
¬«106

¬«231

¬«87

¬«42

¬«260

¬«121

¬«123

¬«173
¬«144

¬«227

¬«250

¬«125

¬«25

¬«212

¬«184

¬«226

¬«37

¬«59

¬«210

¬«95

¬«234

¬«64 ¬«124

¬«261

¬«215

¬«239

¬«90

¬«161

¬«9
¬«96

¬«193

¬«174

¬«20

¬«15

¬«133
¬«165

¬«208

¬«134

¬«67

¬«31

¬«147

¬«114

¬«264

¬«223

¬«74

¬«150

¬«170

¬«26

¬«84

¬«176

¬«36

¬«285

¬«109

¬«271

¬«122

¬«228

¬«97

¬«182

¬«19

¬«163

¬«270
¬«282

¬«272

¬«29

¬«103

¬«149

¬«53

¬«131

¬«280

¬«202

¬«253

¬«244

¬«104

¬«7

¬«85

¬«186

¬«225

¬«265

¬«240

¬«220

¬«287

¬«51

¬«116

¬«66

¬«229

¬«126

¬«24

¬«213

¬«28

¬«207

¬«153

¬«180

¬«80

¬«159

¬«110

¬«232

¬«48

¬«274

¬«44

¬«146

¬«132

¬«47

¬«73

¬«255

¬«68

¬«4

¬«69

¬«269

¬«194

¬«14

¬«266

¬«249

¬«145

¬«267

¬«12

¬«252

¬«259

¬«35

¬«81

¬«172

¬«164

¬«140

¬«56

¬«41

¬«105

¬«192

¬«119

¬«46

¬«189

¬«168

¬«203

¬«258

¬«204

¬«10

¬«256

¬«22

¬«142

¬«190

¬«138

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: CLUJ

UAT: MOCIU

Sectoare: 18, 45, 183, 184, 195, 196

±

UAT SUATU

UAT FRATA

UAT PĂLATCA

UAT SĂRMAȘU

UAT CĂMĂRAȘU

UAT CĂIANU

UAT GEACA

ANEXA Nr. 7



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 22/10.I.2018 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|061601]


